附件1：

海口美兰临空经济区航空发动机维修基地（平台）一期3号发动机试车厂房、4号车间供油站开荒清洗及日常保洁服务

[bookmark: _GoBack]比选报价文件

比选对象：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
年  月  日

目录
一、报价函
二、报价明细
三、法定代表人身份证明
四、授权委托书
五、资格审查资料（含投标人基本情况表）
六、施工方案
七、其他材料
（注：交易对象应根据本项目资格要求及评分标准，提供完整的证明材料。交易对象没有按照比选文件要求提交全部资料，或者投标没有对比选文件在各方面都做出实质性响应的，相关风险由报价对象承担，并且可能导致其投标被否决。除报价函外，其他格式自拟。）

一、报价函
致：（项目业主）
1．我方已仔细研究了                   比选文件的全部内容，愿意以以下报价作为本项目的投标报价（报价下浮率精确到小数点后两位数，即xx.xx%）：
	项目名称
	项目内容
	含税报价总价（元）
	税率
（%）
	备注

我司承诺此价格包含了合同约定工作范围内的全部费用（包括但不限于所有工作所涉及的税费、差旅费等全部费用，不会因物价、工资、汇率、费率或政府颁发的任何调价文件之要求而有所调整），不再提出任何费用补充。
2．我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4．（其他补充说明）。

                            投标人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
地址：
联系电话：

年  月  日

二、报价明细
[bookmark: OLE_LINK20]格式自拟

三、法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：    年    月    日
经营期限：
姓名：              性别：              年龄：              职务：
系              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人名称：                 （盖单位章）
    年    月    日

四、授权委托书
本人         （姓名）系              （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （建设项目名称）              （招标编号）              （名称）    （包件号）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：              。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证件复印件

投标人名称：                               （盖单位章）

法定代表人：                                   （签字）

身份证号码：

委托代理人：                                   （签字）

身份证号码：

    年    月    日

五、资格审查资料
格式自拟
本次比选要求交易对象须符合以下要求：
1.具有独立法人资格；
2.不得为联合体。
3.“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：交易对象不允许被人民法院列为失信被执行人，否则失去比选资格。
[bookmark: _Toc14919][bookmark: _Toc427762917][bookmark: _Toc22426][bookmark: _Toc4094][bookmark: _Toc3719][bookmark: _Toc6781][bookmark: _Toc238552306][bookmark: _Toc14270][bookmark: _Toc11460][bookmark: _Toc25443][bookmark: _Toc16197][bookmark: _Toc18525][bookmark: _Toc427138928][bookmark: _Toc32512][bookmark: _Toc14412][bookmark: _Toc32600][bookmark: _Toc423886648][bookmark: _Toc17686][bookmark: _Toc31833][bookmark: _Toc9673][bookmark: _Toc238797668][bookmark: _Toc21715][bookmark: _Toc6686][bookmark: _Toc1796][bookmark: _Toc3120][bookmark: _Toc11622][bookmark: _Toc431377194][bookmark: _Toc14975][bookmark: _Toc10464][bookmark: _Toc23728][bookmark: _Toc25381][bookmark: _Toc176][bookmark: _Toc11016][bookmark: _Toc6388][bookmark: _Toc14978][bookmark: _Toc21521][bookmark: _Toc25459][bookmark: _Toc4769][bookmark: _Toc4032][bookmark: _Toc13995][bookmark: _Toc26612][bookmark: _Toc21772][bookmark: _Toc14710][bookmark: _Toc11666]

5.1 投标人基本情况表
	投标人名称

	投标人类型（勾选）
	□生产商
□中间商

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址（或电子邮箱）

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照号

	其中
	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技  工

	经营范围

	备注

说明：本表后应附申请人三证合一的营业执照的复印件，若是中间商须提供生产商授权委托。

六、施工方案
格式自拟